
ПРОТОКОЛ №67
засідання п'ятдесятої позачергової сесії 

Степненської сільської ради дев’ятого скликання

01 листопада 2024 року с. Степне
13-00 год.

Усього обрано -  22 депутати.
Було присутніх - 13 депутатів.

У роботі сесії приймали участь: Лузанова О.А. -  начальник фінансового 
відділу сільської ради, Пащіна В.П. -  начальник відділу земельних відносин та 
комунальної власності сільської ради.

Відкрив засідання п'ятдесятої позачергової сесії сільської ради 
дев’ятого скликання Степненський сільський голова Любименко Вячислав 
Михайлович.

Сільський голова:
Запропонував проголосувати за відкриття п'ятдесятої позачергової сесії 

дев’ятого скликання.
Результати голосування:
«за» -  13 депутатів, «проти» - 0, «утрималися» - 0.
Рішення прийняте.

П’ятдесята позачергова сесія Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання оголошується відкритою.

Сільський голова:
Вніс пропозицію про включення до порядку денного сорок девятої 

чергової сесії Степненської сільської ради дев’ятого скликання 29 питань:
1. Про затвердження висновку фінансового відділу про перевиконання 

дохідної частини загального фонду бюджету за підсумками 10 місяців 
2024 року.

2. Про діяльність житлово-експлуатаційного комунального підприємства 
«Степок» Степненської сільської ради за 9 місяців 2024 року.

3. Про надання одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам.
4. Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради № 12 від

20.12.2023 року «Про бюджет Степненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік» зі змінами та доповненнями.

5. Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської 
ради від 18.10.2021 № 36 «Про утворення комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг Степненської сільської ради» та 
затвердження її Статуту».

6. Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від
10.02.2023 року №3 «Про затвердження цільової Програми підтримки 
військовослужбовців, мобілізованих для проходження військової



служби на особливий період, учасників операції Об’єднаних сил та 
членів їх сімей, на 2023-2025 роки» зі змінами та доповненнями.

7. Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської 
ради від 20.11.2020 № 25 «Про утворення відділу соціального захисту 
населення виконавчого комітету Степненської сільської ради».

8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель земельної ділянки з кадастровим номером 
2322188600:03:001:3559 площею 21,9999 га на території Степненської 
територіальної громади.

9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель земельної ділянки з кадастровим номером 
2322188600:05:001:0077 площею 6,5 га на території Степненської 
територіальної громади.

10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу
та об’єднання земельних ділянок на території Степненської
територіальної громади.

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу
та об’єднання земельних ділянок на території Степненської
територіальної громади.

12. Про передачу земельних ділянок в постійне користування.
13. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу

та об’єднання земельних ділянок на території Степненської
територіальної громади.

14. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу
та об’єднання земельних ділянок на території Степненської
територіальної громади.

15. Про затвердження Абишевій Юлії Володимирівні технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(Запорізька область, Запорізький район, село Степне, вул. Травнева, 
71).

16. Про затвердження Бехтеру Василю Васильовичу технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
(Запорізька область, Запорізький район, село Лежине, вул. Лугова, 15).

17. Про затвердження Верескун Сергію Андрійовичу технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
(Запорізька область, Запорізький район, село Степне, вул. Ясна, 4).

18. Про затвердження Григор’євій Тетяні Василівні технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
(Запорізька область, Запорізький район, село Лежине, вул. Залізнична, 
56).



19. Про затвердження Жученко Геннадію Миколайовичу технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(Запорізька область, Запорізький район, село Лежине, вул. Залізнична, 
їв).

20. Про затвердження Кас’яну Юрію Володимирович технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки для індивідуального садівництва 
(Запорізька область, Запорізький район, СТ «Путеец», ділянка № 43а).

21. Про затвердження Кривенко Антону Олександровичу технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(Запорізька область, Запорізький район, село Степне, вул. Ясна,22).

22. Про затвердження Кучеренко Ользі Миколаївні технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька 
область, Запорізький район, село Шевченківське, вул. Миру, 41).

23. Про затвердження Малій Валентині Іванівні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, 
Запорізький район, село Шевченківське, вул. Молодіжна, 32).

24. Про затвердження Мороз Олексію Дмитровичу технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька 
область, Запорізький район, село Шевченківське, вул. Молодіжна, 31).

25. Про затвердження Проценко Юрію Олексійовичу технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(Запорізька область, Запорізький район, село Наталівка, вул. 8 Березня, 
61).

26. Про діяльність житлово-експлуатаційного комунального підприємства 
«Степок» Степненської сільської ради за 9 місяців 2024 року.

27. Про затвердження Гуляєвій Наталі Григорівні технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька 
область, Запорізький район, село Наталівка, вул. 8 Березня,84).

28. Про затвердження Дамаскіній Любові Афанасіївні та Нападайло 
Вікторії Сергіївні технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд



(присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький район, село 
Степне, вулиця Тараса Шевченка, 71).

29. Про затвердження Регламенту Степненської сільської ради.

Сільський голова:
Запропонував прийняти за основу порядок денний п'ятдесятої позачергової
сесії сільської ради.
Результати голосування за порядок денний за основу і в цілому:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосував» -0.

ВИСТУПИЛИ: депутат сільської ради виборчого округу №1 Тамбовцев М.Ю., 
який запропонував виключити з порядку денного питання №13 «Про 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок на території Степненської територіальної 
громади» у зв’язку з непогодженням на засіданні постійної комісії.

Сільський голова:
Запропонував питання №26 «Про діяльність житлово-експлуатаційного 
комунального підприємства «Степок» Степненської сільської ради за 9 місяців 
2024 року» розглянути другим по черговості порядку денного.

Сільський голова:
Поставив на голосування пропозиції щодо внесення змін до порядку денного 
пятдесятої позачергової сесії.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосував» -0. 
Рішення приймається 

Сільський голова:
Запропонував прийняти в цілому порядок денний п'ятдесятої позачергової 
сесії сільської ради з 28 питань:

1. Про затвердження висновку фінансового відділу про перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету за підсумками 10 місяців 
2024 року.

2. Про діяльність житлово-експлуатаційного комунального підприємства 
«Степок» Степненської сільської ради за 9 місяців 2024 року.

3. Про надання одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам.
4. Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради № 12 від

20.12.2023 року «Про бюджет Степненської сільської територіальної 
громади на 2024 рік» зі змінами та доповненнями.

5. Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради 
від 18.10.2021 № 36 «Про утворення комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг Степненської сільської ради» та затвердження 
її Статуту».

6. Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 10.02.2023 
року №3 «Про затвердження цільової Програми підтримки 
військовослужбовців, мобілізованих для проходження військової служби 
на особливий період, учасників операції Об’єднаних сил та членів їх 
сімей, на 2023-2025 роки» зі змінами та доповненнями.



7. Про внесення змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради 
від 20.11.2020 № 25 «Про утворення відділу соціального захисту 
населення виконавчого комітету Степненської сільської ради».

8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки з кадастровим номером
2322188600:03:001:3559 площею 21,9999 га на території Степненської 
територіальної громади.

9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель земельної ділянки з кадастровим номером
2322188600:05:001:0077 площею 6,5 га на території Степненської 
територіальної громади.

10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок на території Степненської територіальної 
громади.

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок на території Степненської територіальної 
громади.

12. Про передачу земельних ділянок в постійне користування.
13. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок на території Степненської територіальної 
громади.

14. Про виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок на території Степненської територіальної 
громади.

15. Про затвердження Абишевій Юлії Володимирівні технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Степне, вул. Травнева, 71).

16. Про затвердження Бехтеру Василю Васильовичу технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Лежине, вул. Лугова, 15).

17. Про затвердження Верескун Сергію Андрійовичу технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Степне, вул. Ясна, 4).

18. Про затвердження Григор’євій Тетяні Василівні технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Лежине, вул. Залізнична, 56).

19. Про затвердження Жученко Геннадію Миколайовичу технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)



(Запорізька область, Запорізький район, село Лежине, вул. Залізнична, 
їв).

20. Про затвердження Кас’яну Юрію Володимирович технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для індивідуального садівництва (Запорізька область, Запорізький район, 
СТ «Путеец», ділянка № 43 а).

21. Про затвердження Кривенко Антону Олександровичу технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(Запорізька область, Запорізький район, село Степне, вул. Ясна,22).

22. Про затвердження Кучеренко Ользі Миколаївні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Шевченківське, вул. Миру, 41).

23. Про затвердження Малій Валентині Іванівні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Шевченківське, вул. Молодіжна, 32).

24. Про затвердження Мороз Олексію Дмитровичу технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Шевченківське, вул. Молодіжна, 31).

25. Про затвердження Проценко Юрію Олексійовичу технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Наталівка, вул. 8 Березня, 61).

26. Про затвердження Гуляєвій Наталі Григорівні технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (Запорізька область, Запорізький 
район, село Наталівка, вул. 8 Березня,84).

27. Про затвердження Дамаскіній Любові Афанасїївні та Нападайло Вікторії 
Сергіївні технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (Запорізька область, Запорізький район, село Степне, вулиця 
Тараса Шевченка, 71).

28. Про затвердження Регламенту Степненської сільської ради.

Сільський голова: поставив на голосування порядок денний з урахуванням 
внесених змін.
Результати голосування:



«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосував» -0. 
Рішення прийнято.

Сільський голова:
Порядок денний засідання п’ятдесятої позачергової сесії прийнято.

Сільський голова запропонував прийняти рішення по питанням порядку 
денного з №15 по №27 включно пакетним голосуванням.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення прийнято.

Сільський голова:
Запропонував обрати лічильну комісію для підрахунку результатів 

поіменного голосування у складі 3 осіб та затвердити її персональний склад:
1) Клименко О.В., депутат виборчого округу № 4;
2) Пекульська А.В., депутат виборчого округу № 4;
3) Мігтуненко С.П., депутат виборчого округу № 4.

Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення приймається.

Кількісний та персональний склад лічильної комісії затверджено.
Лічильна комісія приступила до роботи.

Сільський голова:
Вніс пропозицію затвердити регламент роботи засідання сесії. Надати 

для виступу по кожному питанню порядку денного доповідачу до 5 хвилин, 
для обговорювання до 3 хвилин, для довідок до 1 хвилини. Запропонував 
засідання п’ятдесятої позачергової сесії сільської ради провести за дві години 
без перерви.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0.
Рішення прийнято.

Регламент роботи засідання п’ятдесятої позачергової сесії сільської 
ради дев’ятого скликання затверджено одноголосно.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду першого питання порядку денного «Про 
затвердження висновку фінансового відділу про перевиконання дохідної 
частини загального Фонду бюджету за підсумками 10 місяців 2024 року». 
Доповіла по данному питанню Лузанова О. А. -  начальник фінансового ві дді лу 
сільської ради, яка надала інформацію по перевиконанню бюджету. Зачитала 
проект рішення.
Сільський голова запропонував прийняти його за основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:



«За» - 13 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результата поіменного голосування додаються.
Рішення № 1 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду другого питання порядку денного «Про діяльність 
житлово-експлуатаційного комунального підприємства «Степок» 
Степненської сільської ради за 9 місяців 2024 року».
Доповів по даному питанню директор ЖЕКП «Степок» Євгеній Кривонос, 
який надав звіт про роботу ЖЕКП «Степок» за 9 місяців 2024 року. 
ВИСТУПИЛИ: секретар сільської ради Анжела Рябоконь, яка висловилась про 
незадовільну роботу ЖЕКП «Степок» в частині обліку і контролю споживання 
питної води.
Сільський голова зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 6 депутатів та сільський голова, «Проти» - 2, «Утрималися» - 4, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню № 2 порядку денного не прийняте.

Переходимо до розгляду третього питання порядку денного «Про надання 
одноразової грошової матеріальної допомоги громадянам».
Доповів по даному питанню голова постійної комісії з планово-бюджетних 
питань, соціального захисту та законності Анатолій Висоцький.
Секретар сільської ради Анжела Рябоконь зачитала проект рішення.
Сільський голова: запропонував прийняти його за основу і в цілому. 
ВИСТУПИЛИ: депутат виборчого округу № 2 Висоцький А.А., депутат 
виборчого округу №3 Біленкова Л.М., які зазначили, що проект рішення був 
розглянутий на засіданні постійної комісії з планово-бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, запропонували підтримати пропозицію 
сільського голови та оформити рішення згідно чинного законодавства. 
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 11 депутатів та сільський голова, «Проти» - 1, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 2 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду четвертого питання порядку денного «Про внесення 
змін та доповнень до рішення сільської ради № 12 від 20.12.2023 року «Про



бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2024 рік» зі змінами 
та доповненнями».
Доповіла по данному питанню Лузанова О.А. -  начальник фінансового відділу 
сільської ради, яка пояснила депутатам всі необхідні зміни до бюджету, які 
рекомендовані постійною комісією сільської ради. Зачитала проект рішення. 
Сільський голова запропонував прийняти його за основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення № 3 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду п’ятого питання порядку денного «Про внесення 
змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради від 18.10.2021 № 36 
«Про утворення комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 
Степненської сільської ради» та затвердження її Статуту».
Доповів по даному питанню сільський голова Вячислав Любименко. 
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 11 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення №4 прийняте, додається.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду шостого питання порядку денного ««Про внесення 
змін та доповнень до рішення сільської ради від 10.02.2023 року №3 «Про 
затвердження цільової Програми підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих для проходження військової служби на особливий період, 
учасників операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, на 2023-2025 роки» зі 
змінами та доповненнями».
Доповіла по даному питанню секретар сільської ради Анжела Рябоконь. 
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 0.



Сільський голова:
Переходимо до розгляду сьомого питання порядку денного ««Про внесення 
змін та доповнень до рішення Степненської сільської ради від 20.11.2020 № 25 
«Про утворення відділу соціального захисту населення виконавчого комітету 
Степненської сільської ради».
Доповів по даному питанню сільський голова Вячислав Любименко. 
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 6 депутатів та сільський голова, «Проти» - 2, «Утрималися» - 4, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню №7 прядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду восьмого питання порядку денного «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель земельної ділянки з кадастровим номером 2322188600:03:001:3559 
площею 21,9999 га на території Степненської територіальної громади». 
Доповіла по даному питанню начальник відділу земельних відносин та 
комунальної власності Валентина Пащіна, яка надала інформацію по 
зазначеній земельній ділянці.
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 9 депутатів та сільський голова, «Проти» - 2, «Утрималися» - 1, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню №8 порядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду дев’ятого питання порядку денного «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель земельної ділянки з кадастровим номером 2322188600:05:001:0077 
площею 6,5 га на території Степненської територіальної громади».
Доповіла по даному питанню начальник відділу земельних відносин та 
комунальної власності Валентина Пащіна, яка надала інформацію по 
зазначеній земельній ділянці.

Результати поіменного голосування додаються.
Рішення №5 прийняте, додається.



Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 9 депутатів та сільський голова, «Проти» - 2, «Утрималися» - 1, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню №9 порядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду десятого питання порядку денного «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок на території Степненської територіальної 
громади».
Доповіла по даному питанню начальник відділу земельних відносин та 
комунальної власності Валентина Пащіна, яка надала інформацію по 
зазначеній земельній ділянці.
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 9 депутатів та сільський голова, «Проти» - 2, «Утрималися» - 1, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню №10 порядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду одинадцятого питання порядку денного «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок на території Степненської територіальної 
громади».
Доповіла по даному питанню начальник відділу земельних відносин та 
комунальної власності Валентина Пащіна, яка надала інформацію по 
зазначеній земельній ділянці.
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 8 депутатів та сільський голова, «Проти» - 1, «Утрималися» - 3, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню №11 порядку денного не прийняте.



Сільський голова:
Переходимо до розгляду дванадцятого питання порядку денного «Про 
передачу земельних ділянок в постійне користування».
ВИСТУПИЛИ: депутат сільської ради виборчого округу №3 Гаращенко Л.П., 
яка запропонувала питання з №12 по №14 включно зняти з порядку денного 
та перенести їх розгляд на наступне засідання сесії сільської ради.
Сільський голова:
Проводить голосування.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 1.
Рішення прийнято. Питання №12, №13, №14 знято з порядку денного. 

Сільський голова:
Переходимо до розгляду питань порядку денного з п’ятнадцятого по 
двадцять сьоме включно пакетним голосуванням.
Сільський голова поставив дану пропозицію на голосування.
Результати голосування:
«За» - 13 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 0. 
Рішення прийнято.
Доповіла по даним питанням начальник відділу земельних відносин та 
комунальної власності Валентина Пащіна, яка надала інформацію по 
земельним ділянкам під житловими будинками та зазначила, що надані 
заявниками пакети документів відповідають вимогам законодавчих актів. 
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування пакетом.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів та сільський голова, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не 
голосували» - 1.
Результати поіменного голосування пакетом додаються.
Рішення №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18 
прийняті, додаються.

Сільський голова:
Переходимо до розгляду двадцять восьмого питання порядку денного «Про 
затвердження Регламенту Степненської сільської ради».
Доповів по даному питанню сільський голова Вячислав Любименко. 
Сільський голова: зачитав проект рішення та запропонував прийняти його за 
основу і в цілому.
Сільський голова:
Інших пропозицій не надійшло.
Проводить поіменні голосування.
Результати голосування:
«За» - 6 депутатів та сільський голова, «Проти» - 3, «Утрималися» - 2, «Не 
голосували» -2.



Результати поіменного голосування додаються.
Рішення по питанню № 28 порядку денного не прийняте.

Сільський голова:
Поінформував депутатів про те, що порядок денний засідання п'ятдесятої 
позачергової сесії сільської ради дев’ятого скликання вичерпано. 
Запропонував закрити п’ятдесяту позачергову сесію Степненської сільської 
ради дев’ятого скликання.
Сільський голова:
Виніс дану пропозицію на голосування.
Результати голосування:
«За» - 12 депутатів, «Проти» - 0, «Утрималися» - 0, «Не голосували» - 1. 
Рішення прийнято.

П’ятдесяту позачергову сесію Степненської сільської ради дев’ятого 
скликання оголошено закритою.


